PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2016
	№ 241

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 16 февраля 2015 года № 31 «Об утверждении Положения
о порядке учета и оформления бесхозяйного и выморочного имущества в муниципальную собственность Щербиновского
сельского поселения Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2015 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке учета и оформления бесхозяйного и выморочного имущества в муниципальную собственность Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Положением «О принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2003 года № 580» заменить словами «Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 22 ноября 2013 года №  701 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»;

2) в подпункте 1.1 приложения к постановлению слова «Положением «О принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2003 года № 580 (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2004 года № 627)», заменить словами «Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 22 ноября 2013 года №  701 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

PAGE
2